Criado pela Lei 2.331/2017

Prefeitura Municipal de Caxias  Secretaria Municipal de

Governo, Articulação Política e Segurança Pública

Praça do Pantheon, 600 - Centro   CEP: 65.600-000

h t t p : / / w w w . c a x i a s . m a . g o v . b r /

E-mail:gabinete@caxias.ma.gov.br

ANO XXIV N° 5124   CAXIAS (MA), SEXTA-FEIRA, 13 DE NOVEMBRO DE 2020 Edição de Hoje: 03 páginas

AVISO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAXIAS

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

A Comissão Central de Licitação – CCL do Município de Caxias-MA torna público aos

interessados que o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 053/2020, que tem por objeto a Aquisição de

instrumentais e equipamentos cirúrgicos, destinado à Rede Municipal de Saúde Caxias -MA, com

data de julgamento prevista para o dia 19/11/2020 às 08:h00min (oito horas), está SUSPENSO.

Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Comissão Central de Licitação -CCL.

Caxias - MA, 12 de novembro de 2020.

Othon Luiz Machado Maranhão

Presidente da Comissão Central de Licitação

Sexta-feira, 13 de Novembro de 2020

		2020-11-13T22:57:48-0300
	MUNICIPIO DE CAXIAS:06082820000156